PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200  Centro -–  6º andar

– Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 282/06

Processo Administrativo n.º 06/10/22482
Interessado: Secretaria de Administração - Departamento Administrativo –

Coordenadoria Setorial de Patrimônio.
Modalidade: Concorrência n° 021/2006

Objeto: Registro de Preços para a alienação de bens móveis e outros materiais.

   Aos 31 dias do mês de outubro do ano de 2006, na cidade de Campinas,

Estado de São Paulo, no Palácio dos Jequitibás, sito na Avenida Anchieta, n° 200, o

Município de Campinas, devidamente representado e assistido, e a empresa

SUPERMERCADO DE SUCATAS BIM LTDA., por seu representante legal, acordam

proceder, nos termos dos Decretos Municipais n.°s 11.447, de 31 de janeiro de 1994 e

14.440, de 16 de setembro de 2003 e do edital da Concorrência n° 021/2006 ao Registro

de Preços referente ao(s) item(ns) abaixo discriminado(s), com seu respectivo preço

unitário.

Lote Cód. Descrição Qtde (Kg) * (R$) Unit./Kg

01 33214 Ferragens 50.000 0,26

02 33215 Informática 3.000 0,26

03 33216 Telefonia 500 0,52

04 33217 Alumínio 1.200 3,52

05 33218 Cobre Encapado 100 4,02

   Fica declarado que os preços registrados na presente Ata são válidos pelo

prazo de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando automaticamente

prorrogado o prazo de validade da proposta apresentada na Concorrência 021/2006.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

SMA - Coordenadoria Setorial de Procedimentos Legais - Palácio dos Jequitibás - Avenida Anchieta, 200  Centro -–  6º andar

– Campinas -  SP – CEP 13015-904 - Tel (19) 2116-0403

2

  Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que,

após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas, 31 de outubro de 2006.

SAULO PAULINO LONEL

Secretário Municipal de Administração

SUPERMERCADO DE SUCATAS BIM LTDA.

Representante Legal: Vitório Bim

R. G. n.º 5.335.717-6
CPF n.º 590.852.318-68